

## **KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I ANNEXIN PHARMACEUTICALS AB**

**Vid den extra bolagsstämman i Annexin Pharmaceuticals AB (publ) den 25 februari 2025 fattades nedan angivna beslut. Samtliga beslut var i enlighet med framlagda förslag, vilka beskrivs i detalj i stämmohandlingarna som finns tillgängliga på bolagets webbplats, [www.annexinpharma.se](http://www.annexinpharma.se).**

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 6 februari 2025 att öka bolagets aktiekapital med högst 2 756 503,996948 kronor genom nyemission av högst 166 555 845 aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare.

Rätt att teckna aktier i företrädesemissionen ska med företrädesrätt tillkomma de som på avstämningsdagen den 5 mars 2025 är registrerade som aktieägare i bolaget. En (1) befintlig aktie berättigar till en (1) teckningsrätt och sexton (16) teckningsrätter ger rätt att teckna fem (5) nya aktier.

Teckningskursen per aktie är 0,30 kronor, vilket innebär att Annexin kommer att tillföras cirka 50 miljoner kronor förutsatt att företrädesemissionen fulltecknas. Teckningsperioden kommer att löpa från och med den 7 mars 2025 till och med den 24 mars 2025.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Anders Haegerstrand, VD

Tfn: +46 (0)70 575 50 37

Mail: [anders.haegerstrand@annexinpharma.com](mailto:anders.haegerstrand@annexinpharma.com)

### **Om Annexin Pharmaceuticals AB (publ)**

Annexin Pharmaceuticals AB är ett ledande bioteknikföretag inom Annexin A5-området för behandling av olika sjukdomar. Bolagets biologiska läkemedelskandidat ANXV – ett humant rekombinant protein, Annexin A5 - är främst avsedd för behandling av patienter med skador och inflammation i blodkärlen men även för cancer. Bolaget har en omfattande patentportfölj för behandling av sjukdomar med proteinet Annexin A5 och för produktion av Annexin A5. Bolaget är baserat i Stockholm och noterat på Nasdaq First North Growth Market, under kortnamnet ANNX. Redeye är företags Certified Adviser.

### **Bifogade filer**

**[Kommuniké från extra bolagsstämma i Annexin Pharmaceuticals AB](#)**